EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 239/2023

PROCESSO: Dispensa de Licitação nº. DL056/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE - CNPJ: 16.430.951/0001-

30 – Signatário: Jutaí Eudes Ribeiro Ferreira – Prefeito Municipal.

CONTRATADA: PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO E CERTIFICAÇÃO DE

DOCUMENTOS ELETRÔNICOS LTDA - ME – CNPJ: 18.195.422/0001-25 – Signatário:
Rayane Diamantino Moreira Donato, sócia.

OBJETO: prestação de serviço de publicação dos atos oficiais da prefeitura na mídia eletrônica

do Caderno Contratação de serviços de manutenção de software, para publicação de atos oficiais
este município.

VIGÊNCIA: 02.01.2024 a 31.12.2024

VALORE GLOBAL: R$13.200,00 (treze mil e duzentos reais).

BASE LEGAL: Art.24, inciso II, da Lei 8.666/93

DATA DA ASSINATURA: 26.12.2023

São Félix do Coribe - BA, 26 de dezembro de 2023.

Jutaí Eudes Ribeiro Ferreira

Prefeito Municipal